高教所〔2014〕13号

关于组织开展黑龙江省高等教育学会

2014年度教育科学研究课题申报工作的通知
各有关单位：

现将黑龙江省高等教育学会《关于组织开展2014年度高等教育科学研究课题申报工作的通知》（附件1）转发给你们，请认真学习《通知》要求，为做好此项工作，现将具体事宜通知如下：
一、各单位原则上从今年已向学校申报的校级教改项目中择优推荐（不含学校已推荐黑龙江省高等教育教学改革项目）。对于符合选题范围，内容充实，创新性强的项目，经单位审核后，也可申报。

二、承担省高教学会“十二五”规划课题、中国高教学会和省高教学会“十一五”规划课题未结题的项目负责人，本次不能申报。

三、学校将聘请专家从申报项目中按限额择优遴选项目上报。

四、省高教学会收取每项立项评审费100元。

五、课题管理见《黑龙江省高等教育学会教育科研课题管理办法》（附件2）。

六、请各单位于2014年6月20日前将《立项申报书》（附件3）一式三份和《课题申报汇总表》（附件4）一份报送到学校高等教育研究所（主楼507房间），逾期不予受理。
联系人：李涛    联系电话：82519434

附件：

1．黑龙江省高等教育学会组织开展2014年度高等教育科学研究课题申报工作的通知
2．黑龙江省高等教育学会教育科研课题管理办法

3．黑龙江省高等教育学会“十二五”高等教育科研课题立项申报书
4．课题申报汇总表
高等教育研究所

2014年6月11日

主题词：高教学会 规划课题 通知

哈尔滨工程大学高教所                 2014年 6 月 11 日 印发

                                                                 共印 30份
哈尔滨工程大学高教所文件